VYSLEDKOVA LISTINA ETAPY / CLASSEMENT INDIVIDUEL

GRACIA - ORLOVA 2024 . WE 2.2.

4 .ETAPA / ETAPE
Bohumin

Délka etapy /Distance Etape km 71,9 km Rychlost vitéze / Moyenne du vainqueur : 41,269 km/h
Cas: Rozdil Bo/Pe
IRM Por St.¢is. UCIID Pfijmeni, jméno Kod druzstva/Druzstvo Temps: Ecart Bo/Pe
IRM Place Doss. UCIID Nom Prenom Code EQU / Equipe h: m: s m:s sec
1.. 38.10057717913 *JEFFERSEmma ....... LIA Liv AlUIa Jayco ......... 1: 44:32  +00:00 9
2.. 21.10023335958 *KNAVEN Mirre ...... AGN AG Insurance-Soudal NXT 1:44:32 +00:00 6
3. 9.10059182209 *WANKIEWICZ Olga .. MAW Mat Atom Deweloper Wro 1: 44:32 +00:00 2
4.. 24.10064430818 *SANDER Laura Lizette . AGN AG Insurance-Soudal NXT 1: 44:32 +00:00
5.. 13.10023404060 *VAN ZUTHEM Cecilia .. FDD Fenix-Deceuninck Develop 1: 44:32  +00:00
6..102.10023114676 *VAN DEN EIINDEN Jon WVS WV Schijndel ......... 1: 44:32  +00:00
7.. 15.10026268388 NORBERT RIBEROLLE FDD Fenix-Deceuninck Develop 1: 44:32  +00:00
8.. 35.10015705189 UITERWIJK WINKEL M GKR GT Krush Rebellease .... 1:44:32 +00:00
9.. 40.10083968436 *SCHMID Kaia ....... LIA Liv AlUIa Jayco ......... 1: 44:32  +00:00
10.. 10.10009748278 BAJGEROVA Nikola ... MAW Mat Atom Deweloper Wro 1: 44:32  +00:00
11.. 33.10010199431 COLBORNE Henrietta .. GKR GT Krush Rebellease .... 1:44:32 +00:00
12.. 72.10100590903 *BATYRBEKOVA Bota . ADT Astana Dewi Women Team 1: 44:32 +00:00
13.. 28.10047334667 *MARKOVA Adéla .... TDP Team Dukla Praha ... ... 1: 44:32  +00:00
14..101 . 10023265735 *VAN HEEL Sanne .... WVS WV Schijndel ......... 1: 44:32  +00:00 1
15.. 43.10055683135 *LANTZSCH Selma .... MXR Maxx Solar Rose ....... 1: 44:32  +00:00
16.. 32.10121382144 VAN HOUT Renée. .. ... GKR GT Krush Rebellease . ... 1:44:32 +00:00
17.. 19.10023086586 *KOPECKY lJulia ...... AGN AG Insurance-Soudal NXT 1: 44:32  +00:00
18.. 53.10030960259 *TOTTOLO Elisa ...... VAI Aromitalia 3T Vaiano .... 1:44:32 +00:00
19.. 17.10059787750 *VAN SINAEY Xaydee .. FDD Fenix-Deceuninck Develop 1: 44:32 +00:00
20.. 84.10097569856 *SIPKO Urszula ....... POL National Team Polish . ... 1:44:32 +00:00
21..103.10008681581 LECHNER Corinna .... WDC WHEEL DIVAS CYCLIN 1: 44:32 +00:00
22..122.10009445154 ANDRES Michelle ... .. TSB Team Sydbank Bach Advok 1: 44:32 +00:00
23.. 93.10108608557 LORENZEN Christina Br TIA Team Interklima-ABC Cope 1: 44:32 +00:00
24.. 81.10078981929 *KEPCZYNSKA Oliwia . POL National Team Polish .... 1:44:32 +00:00
25..109 . 10093878402 *JORDAN Dorka .. .... GWR Grouwels-Watersley R+tD  1: 44:32  +00:00
26.. 22.10065045857 *LINTHOUDT Jade .... AGN AG Insurance-Soudal NXT 1:44:32 +00:00
27.. 75.10008884170 VANDENBULCKE Jesse BEL National Belgian Team ... 1:44:32 +00:00
28.. 79.10092547074 *WASATY Weronika ... POL National Team Polish .... 1:44:32 +00:00
29.. 44.10110304441 FUCHSLea............ MXR Maxx Solar Rose ....... 1: 44:32  +00:00
30.. 20.10098767404 *DE SCHEPPER Lore ... AGN AG Insurance-Soudal NXT 1: 44:32 +00:00
31..127.10023236837 SERNE Elisa ......... KPW KDM-Pack Women Cyclin 1: 44:32  +00:00
32.. 26.10047309914 *NEMCOVA Barbora ... TDP Team Dukla Praha . ..... 1: 44:32  +00:00
33.. 87.10107554085 *COLNAR Spela ...... SLO National Team Slovenia .. 1: 44:32 +00:00
34.. 76.10099110338 *MOERMAN Tess...... BEL National Belgian Team ... 1:44:32 +00:00
35.. 95.10096702718 BRANDT HEISEL Maja . TIA Team Interklima-ABC Cope 1: 44:32 +00:00
36.. 12.10053375040 *SZALINSKA Tamara .. MAW Mat Atom Deweloper Wro 1: 44:32 +00:00
37.. 77.10122168854 MEERT Marieke ....... BEL National Belgian Team ... 1:44:32 +00:00
38.. 99.10045857136 *ANTIKAINEN Heidi .. WVS WV Schijndel ......... 1: 44:32  +00:00
39..133. 10082405726 *DOUDEROVA Katefina BCC BB Com Cycling Team (mi 1: 44:32  +00: 00
40.. 59.10047256764 JANDOVA Veronika ... CVT Cycleversum Women Team 1: 44:32  +00:00
41..123.10114737644 MARIBO Julie ........ TSB Team Sydbank Bach Advok 1: 44:32 +00:00
42.. 27.10047281622 HARTYCHOVA Nicole.. TDP Team Dukla Praha ... ... 1: 44:32  +00:00
43.. 66.10036327490 *MAYRHOFER Lucy ... LKTLKT-Team ............ 1: 44:32  +00:00
44.. 4 .10022504586 *WAHLSTROM Ella.... SWE Swendish National Team . 1: 44:32 +00:00
45.. 98.10142514606 BOLKS Florien ........ WVS WV Schijndel ......... 1: 44:32  +00:00
46..113 . 10061599933 *FRANCIS Jenaya .. ... GWR Grouwels-Watersley R+tD  1: 44:32  +00:00
47.. 62.10126277412 GOLDSCHMIDT Karolin LKT LKT-Team ............ 1: 44:32  +00:00
48.. 52.10030724833 *COSTANTINI Romina . VAI Aromitalia 3T Vaiano .... 1:44:32 +00:00
49.. 11.10007474135 BRZEZNA Monika .. ... MAW Mat Atom Deweloper Wro 1: 44:32  +00:00
50.. 45.10140024837 LAING Nele .......... MXR Maxx Solar Rose ....... 1: 44:32  +00:00
51.. 37.10083975106 *GSCHWENTNER Leila LIA Liv AIUIa Jayco ......... 1: 44:32  +00:00
52.. 16.10116195472 SAPJulie............. FDD Fenix-Deceuninck Develop 1: 44:32 +00:00
53..108 . 10117542257 TULOWITZKI Inka .... WDC WHEEL DIVAS CYCLIN 1: 44:32 +00:00

Z-VT Zelenka - vypocetni technika

27.4.2024 - 18:11:29



54..131.10118080205 *TALMaayn.......... KPW KDM-Pack Women Cyclin 1: 44:32 +00:00

55..119.10131643330 VAN DER MOST Sophie JDA JEGG DIJR Academy . .. .. 1: 44:32  +00:00
56..135.10052355631 *DUBCOVA Stépanka .. BCC BB Com Cycling Team (mi 1: 44:32  +00: 00
57.. 23.10066515510 *MARASCO Margot.... AGN AG Insurance-Soudal NXT 1:44:32 +00:00
58.. 1.10055888653 *SODERQVIST Karin... SWE Swendish National Team . 1: 44:32 +00:00
59..130. 10084417363 *HOLM Mikka ......... KPW KDM-Pack Women Cyclin 1: 44:32  +00:00
60.. 41.10028734212 VITILLO Matilde .. .... LIA Liv AlUIa Jayco ......... 1: 44:32  +00:00
61.. 80.10061073709 *JAKUBOWSKA Zofia . POL National Team Polish . ... 1:44:32 +00:00
62..112.10022228441 *PARRY Ellie ......... GWR Grouwels-Watersley R+tD  1: 44:32  +00:00
63.. 29.10047400446 *GRULICHOVA Eliska.. TDP Team Dukla Praha . ..... 1: 44:32  +00:00
64.. 39.10099945245 *POLITES Alyssa ...... LIA Liv AlUIa Jayco ......... 1: 44:32  +00:00
65.. 31.10023051123 *VAN VELZEN Zoé. . ... GKR GT Krush Rebellease . ... 1:44:32 +00:00
66.. 14.10015335983 KULYNYCHOIha...... FDD Fenix-Deceuninck Develop 1: 44:32 +00:00
67..115.10135617502 DEKKER Noor ........ JDA JEGG DJR Academy . . ... 1: 44:32  +00:00
68.. 6.10055888754 *SODERQVIST Anna ... SWE Swendish National Team . 1: 44:32 +00:00
69.. 50.10029204054 *AFFOLATI Irene ..... VAI Aromitalia 3T Vaiano .... 1:44:32 +00:00
70.. 46.10118884800 *HUYS Tabea ......... MXR Maxx Solar Rose ....... 1: 44:32 +00:00
71..120.10023331918 VAN DEN BREEIJEN Vi JDA JEGG DJR Academy . .. .. 1: 44:32 +00:00
72.. 68.10009811734 POTAPOVA Faina ..... ADT Astana Dewi Women Team 1: 44:32 +00:00
73..117 .10023341719 COUMANS Lieske .. ... JDA JEGG DJR Academy . . ... 1: 44:32  +00:00
74..118 .10147401887 VAN OORT Amber .... JDA JEGG DIJR Academy . .... 1: 44:32  +00:00
75.. 34.10113062170 VAN ZEELST Lieke .... GKR GT Krush Rebellease .... 1:44:32 +00:00
76.. 8.10009232966 PLOSAJ Nikol ........ MAW Mat Atom Deweloper Wro 1: 44:32  +00:00
77.. 78.10065009885 *BROUWERS Julie .... BEL National Belgian Team ... 1:44:32 +00:00
78.. 73.10016363981 CLAES Lotte ......... BEL National Belgian Team ... 1:44:32 +00:00
79.. 92.10129100516 SCHAD Caroline . ..... TIA Team Interklima-ABC Cope 1: 44:32 +00:00
80.. 94.10112259292 KOERNER Johanna Claus TIA Team Interklima-ABC Cope 1: 44:32 +00:00
81..114.10023153375 *HOEFMANSPem...... GWR Grouwels-Watersley R+tD  1: 44:32  +00:00
82.. 85.10007859206 PINTAR Urska ........ SLO National Team Slovenia .. 1: 44:32 +00:00
83.. 36.10015762581 BAKS Marissa ........ GKR GT Krush Rebellease . ... 1:44:32 +00:00
84.. 55.10010776680 SVRCKOVA Barbora ... CVT Cycleversum Women Team 1: 44:32  +00:00
85..121.10140125170 SEROP Anna ......... TSB Team Sydbank Bach Advok 1: 44:32 +00:00
86..107 . 10116240033 SLAMOVA Denisa . . ... WDC WHEEL DIVAS CYCLIN 1: 44:32  +00:00
87.. 90.10112174319 *PESTOTNIK Sara...... SLO National Team Slovenia .. 1: 44:32 +00:00
88..105 . 10036442072 *ROHRICHT Lara. ... .. WDC WHEEL DIVAS CYCLIN 1: 44:32 +00:00
89.. 2.10117795770 SODERSTROM Mika . ... SWE Swendish National Team . 1: 44:32 +00:00
90.. 25.10004738937 MACHACOVA Jarmila . TDP Team Dukla Praha ... ... 1: 44:32  +00:00
91.. 42.10009892869 ZIGART Urska ........ LIA Liv AlUIa Jayco ......... 1: 44:32  +00:00
92.. 48.10086772241 HILD Amélie ......... MXR Maxx Solar Rose ....... 1: 44:32  +00:00
93.. 91.10113865351 NYBROE Amelie Kvist . TIA Team Interklima-ABC Cope 1: 44:32 +00:00
94.. 5.10092501810 GRANQVIST Ebba ..... SWE Swendish National Team . 1: 44:32 +00:00
95.. 18.10064939359 POPELIER Lotte........ FDD Fenix-Deceuninck Develop 1: 44:32 +00:00
96.. 96.10133227763 BOG Agnes ........... TIA Team Interklima-ABC Cope 1: 44:32 +00:00
97.. 69.10009914996 DELIA PRIATNA Ayustin ADT Astana Dewi Women Team 1: 44:32 +00:00
98.. 82.10079968703 *MATULA Alicja ...... POL National Team Polish . ... 1:47:46 +03:14
99..104.10139227518 THIEME Paula......... WDC WHEEL DIVAS CYCLIN 1: 48:21 +03:49
100.. 47.10015539986 SCHULZ Tina ......... MXR Maxx Solar Rose ....... 1: 48:21 +03:49
101.. 61.10021673117 *LITTBARSKI-GRAY Se LKTLKT-Team ............ 1: 48:24 +03:52
102.. 67.10087481048 OSSIM Akpeiil ........ ADT Astana Dewi Women Team 1: 50:27 +05:55
103.. 51.10030593881 *BONINI Fannl ....... VAI Aromitalia 3T Vaiano .... 1:50:27 +05:55
104.. 132 . 10104775239 RODSGAARD Marthe .. KPW KDM-Pack Women Cyclin 1: 50:46 +06:14
105..125. 10036124295 *AUERBACH-LIND Laur TSB Team Sydbank Bach Advok 1: 51:14 +06:42
106.. 111 . 10125820906 *KNOX Froya ......... GWR Grouwels-Watersley RtD  1: 51:14 +06:42
107..116 . 10100179459 BIK Miranda .......... JDA JEGG DJR Academy . . ... 1: 51:14 +06:42
108.. 100 . 10023068200 *VAN HEEL Lisa ...... WVS WV Schijndel ......... 1: 51:14 +06:42
109..110. 10136667829 *MARS Aniek......... GWR Grouwels-Watersley R+tD  1: 51:14 +06:42
110.. 88.10122776621 ZUMER Hana ......... SLO National Team Slovenia .. 1: 51:14 +06:42
111..129.10010766273 BROUGHTON Charlote . KPW KDM-Pack Women Cyclin 1: 51:14 +06:42
112..106 . 10128226910 GERPOTT Fenja ....... WDC WHEEL DIVAS CYCLIN 1: 59:03 +14:31
DNF .. 70.10105311769 *KAZAKOVA Violetta.. ADT Astana Dewi Women Team
DNF .. 71.10104081485 *SPIRINA Alina ....... ADT Astana Dewi Women Team
DNF .. 89.10063967339 *GALOF Pija ......... SLO National Team Slovenia . .
DNF .. 124 . 10062331473 FRANTZICH Matilda . ... TSB Team Sydbank Bach Advok
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DNF

DN

S

.. 126 . 10046259280

*SORENSEN Astrid Mari
7 .10008702294 WILKOS Katarzyna .. ..

TSB Team Sydbank Bach Advok
MAW Mat Atom Deweloper Wro

Uvedené Casy jsou bez bonifikaci a penalizaci
Nombre de partans/Number of startes/Pocet startujicich : 117
Coureurs hors délai/Riders finishing out of time limit/Pocet zdvodnikd po limitu 0

Coureurs ayant abandonné/Riders abandoning the Race /Pocet vzdalych zavodnikt : 5

DNF=Abandon/Did not Finish/Vzdal
DSQ=Disqualifié/Disqualified/Diskvalifikace
OTL=Hors délai/Outside Time Limit/Po ¢asovém limitu

DNS=Non partant/ Did not Start/Nenastoupil na start
LAP=Lapped

OVL=

Overlapped

BODOVACI SOUTEZ v etapé / CLASSEMENT PAR POINTS dans I'étape : 4

Potf St.¢is. Jméno / pfijmeni Body Poi St.¢is. Jméno / ptijmeni Body
_ Place Doss _ Nom/Prenom Points Place Doss _ Nom/Premom Points __
1 38 *JEFFERSEmma............ 25 9 40 *SCHMID Kaia ............ 7
2 21 *KNAVEN Mirre ........... 20 10 10 BAJGEROVA Nikola ........ 6
3 9 *WANKIEWICZ Olga ....... 16 11 33 COLBORNE Henrietta ....... 5
4 24 *SANDER Laura Lizette ... ... 14 12 72 *BATYRBEKOVA Bota ...... 4
5 13 *VAN ZUTHEM Cecilia . . . .. .. 12 13 28 *MARKOVA Adéla ......... 3
6 102 *VANDENEIINDEN Jony .... 10 14 101 *VANHEEL Sanne ......... 2
7 15 NORBERT RIBEROLLE Marion 9 15 43 *LANTZSCH Selma ......... 1
8 35 UITERWIJK WINKEL Meike .. 8
DRUZSTVA / CLASSEMENT DES EQUIPES 4 .ETAPA/ ETAPE
Cas: Rozdil Cas Rozdil
Pot  Kod druZstva/Druzstvo Temps Ecart Pof Kod druZstva/Druzstvo Temps Ecart
Place Code EQU / Equipe h: m: s m:s Rang Code EQU / Equipe h: m: s m:s
1 .AGN AG Insurance-Soudal N 5 :13: 36 +00:00 | 12. VAI Aromitalia 3T Vaiano... 5:13:36 +00: 00
2 .FDD Fenix-Deceuninck Develo 5 :13: 36 +00:00 | 13. TIA Team Interklima-ABC Cop 5:13:36 +00: 00
3 .GKR GT Krush Rebellease ... 5:13:36 +00:00 | 14. KPW KDM-Pack Women Cycli 5:13: 36 +00: 00
4 .MAW Mat Atom Deweloper W 5 :13: 36 +00:00 | 15. TSB Team Sydbank Bach Advo 5:13:36 +00: 00
5.WVS WV Schijndel . . ...... 5:13:36 +00:00 | 16. WDC WHEEL DIVAS CYCLI 5:13:36 +00: 00
6 .LIA Liv AIUIa Jayco . . ... .. 5:13:36 +00:00 | 17. SWE Swendish National Team 5:13: 36 +00: 00
7 .POL National Team Polish ... 5:13°36 +00:00 | 18. ADT Astana Dewi Women Tea 5:13:36 +00: 00
8 .TDP Team Dukla Praha . . . .. 5:13:36 +00:00 | 19. JDA JEGG DJR Academy.... 5:13:36 +00- 00
9 .MXR Maxx Solar Rose . . . ... 5:13:36 +00:00 | 20.SLO National Team Slovenia.. 5:13:36 +00: 00
10 .BEL National Belgian Team .. 5 :13:36 +00:00 |  21.LKTLKT-Team........... 5:17:28 +03:52
11 .GWR Grouwels-Watersley R+ 5:13:36  +00:00 |

RYCHLOSTNI PREMIE / LES SPRINTS VOLANTS : 4 .ETAPA /ETAPE
N. Bohumin 43km

1.
2.

3

38
21
101

*JEFFERS Emma .
*KNAVEN Mirre .
*VAN HEEL Sanne

...... LIALivAIUlaJay 3 s |
...... AGN AG Insuranc 2 s |

..... WVS WV Schijnd

1s |

Celkova délka / Distance du Course :

CELKOVE VYSLEDKY PO /CLASSEMENT GENERAL APRES: 4 .ETAPE/ETAPE

2932 km

Rychlost vitéze / Moyenne du vainqueur : 38,610 km/h

Pof St.gis. UCIID
Place Doss. UCI ID

LECHNER Corinna . ....

45 .
20 .
19 .

. 10008681581
. 10023335958
. 10009892869
10140024837
10098767404
10023086586

Prijmeni, jméno
Nom Prenom

*KNAVEN Mirre
ZIGART Urika ..
LAING Nele . ...

*DE SCHEPPER Lore ...

*KOPECKY Julia

Cas:

Kod druzstva/Druzstvo Temps:
Code EQU / Equipe h: m: s
WDC WHEEL DIVAS CYCLING T 7:35: 18
AGN AG Insurance-Soudal NXTG . 7:35: 52
LIA Liv AIUIa Jayco ............ 7:36: 03
MXR Maxx Solar Rose .......... 7:36: 05
AGN AG Insurance-Soudal NXTG . 7:36: 11
AGN AG Insurance-Soudal NXTG . 7:36: 16

Rozdil
Ecart
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7. 17 .10059787750 *VAN SINAEY Xaydee .. FDD Fenix-Deceuninck Development 7: 36: 18 + 01: 00

8. 44 .10110304441 FUCHSLea............ MXR Maxx Solar Rose .......... 7:36: 20 +01:02

9. 46.10118884800 *HUYS Tabea ......... MXR Maxx Solar Rose .......... 7:36:21 +01:03
10. 85.10007859206 PINTAR Urska ........ SLO National Team Slovenia ... ... 7:36:23 +01:05
11. 32.10121382144 VAN HOUT Renée. . .... GKR GT Krush Rebellease . . ..... 7:36:47 +01:29
12. 62 .10126277412 GOLDSCHMIDT Karoline LKT LKT-Team ............... 7:36: 48 +01: 30
13. 16.10116195472 SAPJulie............. FDD Fenix-Deceuninck Development 7: 36: 49 + 01: 31
14. 14 .10015335983 KULYNYCHOIha...... FDD Fenix-Deceuninck Development 7: 36: 51  + 01: 33
15. 9.10059182209 *WANKIEWICZ Olga .. MAW Mat Atom Deweloper Wrocla 7:36: 55 + 01: 37
16. 112 .10022228441 *PARRY Ellie ......... GWR Grouwels-WatersleyR+D . ... 7:36: 55 +01: 37
17. 1.10055888653 *SODERQVIST Karin ... SWE Swendish National Team .... 7:36:58 + 01: 40
18. 113 . 10061599933 *FRANCIS Jenaya ..... GWR Grouwels-Watersley R+D . ... 7:37: 00 + 01: 42
19. 10. 10009748278 BAJGEROVA Nikola ... MAW Mat Atom Deweloper Wrocla 7: 37: 01  + 01: 43
20. 15.10026268388 NORBERT RIBEROLLE FDD Fenix-Deceuninck Development 7: 37: 03  + 01 : 45
21. 8 . 10009232966 PLOSAIJ Nikol ......... MAW Mat Atom Deweloper Wrocla 7:37: 14 +01: 56
22. 115.10135617502 DEKKER Noor ........ JDA JEGG DJR Academy ........ 7:37:22 +02:04
23. 38.10057717913 *JEFFERSEmma....... LIA Liv AlUIaJayco ............ 7:37:23 +02:05
24. 43 10055683135 *LANTZSCH Selma .... MXR Maxx Solar Rose .......... 7:37:25 +02:07
25. 101 . 10023265735 *VAN HEEL Sanne .... WVS WV Schijndel ............. 7:37:33 +02:15
26. 39.10099945245 *POLITES Alyssa ...... LIA Liv AlUIaJayco ............ 7:37:41 +02:23
27. 108 . 10117542257 TULOWITZKI Inka .... WDC WHEEL DIVAS CYCLINGT 7:37:-42 +02:24
28. 11.10007474135 BRZEZNA Monika .. ... MAW Mat Atom Deweloper Wrocla 7: 37: 46 + 02: 28
29. 119 . 10131643330 VAN DER MOST Sophie JDA JEGG DJR Academy ........ 7:37:47 +02:29
30. 95.10096702718 BRANDT HEISEL Maja . TIA Team Interklima-ABC Copenha 7:37: 47 + 02: 29
31. 12 .10053375040 *SZALINSKA Tamara .. MAW Mat Atom Deweloper Wrocla 7: 37: 55 + 02: 37
32. 40 .10083968436 *SCHMID Kaia ........ LIA Liv AlUIaJayco ............ 7:38: 06 + 02: 48
33. 33.10010199431 COLBORNE Henrietta .. GKR GT Krush Rebellease . ... ... 7:38: 08 +02:50
34. 26.10047309914 *NEMCOVA Barbora ... TDP Team Dukla Praha .......... 7:38:09 +02: 51
35. 130 . 10084417363 *HOLM Mikka......... KPW KDM-Pack Women Cycling Te 7:38: 10 + 02: 52
36. 22 .10065045857 *LINTHOUDT Jade .... AGN AG Insurance-Soudal NXTG . 7:38: 15 +02: 57
37. 72 .10100590903 *BATYRBEKOVA Bota . ADT Astana Dewi Women Team ... 7:38: 16 + 02: 58
38. 105. 10036442072 *ROHRICHT Lara.. . ... WDC WHEEL DIVAS CYCLING T 7:38:19 +03: 01
39. 77 .10122168854 MEERT Marieke ....... BEL National Belgian Team ... ... 7:38:19 +03:01
40. 5.10092501810 GRANQVIST Ebba ..... SWE Swendish National Team .... 7:38:20 + 03:02
41. 75.10008884170 VANDENBULCKE Jesse BEL National Belgian Team ... ... 7:38:26 +03:08
42. 59 .10047256764 JANDOVA Veronika ... CVT Cycleversum Women Team ... 7:38:28 +03: 10
43. 2.10117795770 SODERSTROM Mika . ... SWE Swendish National Team .... 7:38:30 +03:12
44. 87 .10107554085 *COLNAR Spela ....... SLO National Team Slovenia ... ... 7:38:32 +03:14
45. 73 .10016363981 CLAES Lotte .......... BEL National Belgian Team ... ... 7:38:40 +03:22
46. 91 .10113865351 NYBROE Amelie Kvist .. TIA Team Interklima-ABC Copenha 7: 38 50 + 03: 32
47. 80.10061073709 *JAKUBOWSKA Zofia ..POL National Team Polish ....... 7:38: 51 +03:33
48. 52.10030724833 *COSTANTINI Romina . VAI Aromitalia 3T Vaiano ....... 7:39: 02 +03: 44
49. 36.10015762581 BAKS Marissa ........ GKR GT Krush Rebellease ... .... 7:39: 08 +03:50
50. 93 .10108608557 LORENZEN Christina Bra TIA Team Interklima-ABC Copenha 7:39: 29 + 04: 11
51. 76 .10099110338 *MOERMAN Tess...... BEL National Belgian Team ...... 7:39: 41 +04:23
52. 107 . 10116240033 SLAMOVA Denisa . . ... WDC WHEEL DIVAS CYCLING T 7:40: 01 + 04: 43
53. 18 .10064939359 POPELIER Lotte........ FDD Fenix-Deceuninck Development 7: 40: 54 + 05: 36
54. 55.10010776680 SVRCKOVA Barbora ... CVT Cycleversum Women Team ... 7:41: 49 + 06: 31
55. 24 .10064430818 *SANDER Laura Lizette . AGN AG Insurance-Soudal NXTG . 7:42: 34 +07:16
56. 41 .10028734212 VITILLO Matilde . ..... LIA Liv AlUIaJayco ............ 7:43: 11 +07:53
57. 23 .10066515510 *MARASCO Margot. .... AGN AG Insurance-Soudal NXTG . 7:43: 15 +07:57
58. 109 . 10093878402 *JORDAN Dorka ... ... GWR Grouwels-WatersleyR+D . ... 7:43: 19 +08: 01
59. 84 .10097569856 *SIPKO Urszula ....... POL National Team Polish ....... 7:43:23 4+ 08: 05
60. 13 .10023404060 *VAN ZUTHEM Cecilia . . FDD Fenix-Deceuninck Development 7: 43: 38 + 08: 20
61. 35.10015705189 UITERWIIK WINKEL Me GKR GT Krush Rebellease . ... ... 7:43:52 +08: 34
62. 25.10004738937 MACHACOVA Jarmila . TDP Team Dukla Praha .......... 7:43:55  +08: 37
63. 28.10047334667 *MARKOVA Adéla .... TDP Team Dukla Praha .......... 7:43:57 4+ 08: 39
64. 66 .10036327490 *MAYRHOFER Lucy ... LKT LKT-Team ............... 7:43:57 4+ 08: 39
65. 122 .10009445154 ANDRES Michelle . . ... TSB Team Sydbank Bach Advokater 7:44: 01 + 08: 43
66. 79 .10092547074 *WASATY Weronika ... POL National Team Polish ....... 7:44: 06 + 08: 48
67. 98 .10142514606 BOLKS Florien ........ WVS WV Schijndel ............. 7:44: 06 + 08: 48
68. 34 .10113062170 VAN ZEELST Licke . ... GKR GT Krush Rebellease . ... ... 7:44:18 +09:00
69. 27.10047281622 HARTYCHOVA Nicole.. TDP Team Dukla Praha .......... 7:44:20 +09:02
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70. 133 . 10082405726 *DOUDEROVA Katefina BCC BB Com Cycling Team (mix) . 7:44: 25 + 09: 07

71. 114 . 10023153375 *HOEFMANSPem...... GWR Grouwels-WatersleyR+D . ... 7:44: 31 +09: 13

72. 117 . 10023341719 COUMANS Lieske . .... JDA JEGG DJR Academy ........ 7:44:50 +09: 32

73. 102 . 10023114676 *VAN DEN EIINDEN Jon WVS WV Schijndel ............. 7:44:53 4+ 09: 35

74. 78 . 10065009885 *BROUWERS lJulie ..... BEL National Belgian Team ... ... 7:44: 56 +09: 38

75. 123 . 10114737644 MARIBO Julie ........ TSB Team Sydbank Bach Advokater 7:44: 58 + 09: 40

76. 118 . 10147401887 VAN OORT Amber . .... JDA JEGG DJR Academy ........ 7:45: 08 +09: 50

77. 29 .10047400446 *GRULICHOVA Eligka .. TDP Team Dukla Praha .......... 7:45: 15 +09: 57

78. 92 .10129100516 SCHAD Caroline ....... TIA Team Interklima-ABC Copenha 7:45:22 + 10: 04

79. 37 .10083975106 *GSCHWENTNER Leila LIA Liv AIUIaJayco ............ 7:45:42 +10: 24

80. 94 .10112259292 KOERNER Johanna Claus TIA Team Interklima-ABC Copenha 7:45: 57 + 10: 39

81. 68 .10009811734 POTAPOVA Faina ..... ADT Astana Dewi Women Team ... 7:45:59 + 10: 41

82. 82.10079968703 *MATULA Alicja ...... POL National Team Polish ....... 7:46: 41 +11:23

83. 121 .10140125170 SEROP Anna ......... TSB Team Sydbank Bach Advokater 7:46: 50 + 11: 32

84. 131 .10118080205 *TALMaayn........... KPW KDM-Pack Women Cycling Te 7:47: 03 + 11: 45

85. 48 .10086772241 HILD Amélie ......... MXR Maxx Solar Rose .......... 7:47-25 +12:07

86. 90.10112174319 *PESTOTNIK Sara...... SLO National Team Slovenia ... ... 7:47:-33 +12:15

87. 96.10133227763 BOG Agnes ........... TIA Team Interklima-ABC Copenha 7:47: 34 +12:16

88. 127 . 10023236837 SERNE Elisa .......... KPW KDM-Pack Women Cycling Te 7:47: 43 +12: 25

89. 120 . 10023331918 VAN DEN BREEIJEN Vi JDA JEGG DJR Academy ........ 7:48: 09 + 12:51

90. 4.10022504586 *WAHLSTROM Ella.... SWE Swendish National Team .... 7:48:28 + 13:10

91. 47 .10015539986 SCHULZ Tina ......... MXR Maxx Solar Rose .......... 7:49: 17 +13:59

92. 99 .10045857136 *ANTIKAINEN Heidi ... WVS WV Schijndel ............. 7:49: 24 + 14: 06

93. 135 . 10052355631 *DUBCOVA Stépanka .. BCC BB Com Cycling Team (mix) . 7:49: 27 + 14: 09

94. 104 . 10139227518 THIEME Paula......... WDC WHEEL DIVAS CYCLING T 7:49: 41 +14:23

95. 67 .10087481048 OSSIM Akpeiil ........ ADT Astana Dewi Women Team ... 7:49: 43 + 14: 25

96. 6 . 10055888754 *SODERQVIST Anna . ... SWE Swendish National Team .... 7:50:33 + 15:15

97. 31.10023051123 *VAN VELZEN Zoé..... GKR GT Krush Rebellease .. ..... 7:50: 45 +15:27

98. 53.10030960259 *TOTTOLO Elisa ...... VAI Aromitalia 3T Vaiano ....... 7:51: 01 +15:43

99. 69 .10009914996 DELIA PRIATNA Ayustin ADT Astana Dewi Women Team ... 7:51: 02 + 15: 44

100. 50 .10029204054 *AFFOLATI Irene ..... VAI Aromitalia 3T Vaiano ....... 7:53:47 +18:29

101. 88.10122776621 ZUMER Hana ......... SLO National Team Slovenia . ... .. 7:54:37 +19:19

102. 125 .10036124295 *AUERBACH-LIND Laur TSB Team Sydbank Bach Advokater 7: 55: 05 + 19: 47

103. 81.10078981929 *KEPCZYNSKA Oliwia . POL National Team Polish . ...... 7:55:36 +20:18

104. 100 . 10023068200 *VAN HEEL Lisa ...... WVS WV Schijndel ............. 7:56: 36 +21:18

105. 132 . 10104775239 RODSGAARD Marthe .. KPW KDM-Pack Women Cycling Te 7: 57: 44 +22: 26

106. 116 . 10100179459 BIK Miranda .......... JDA JEGG DJR Academy ........ 7:57-59 +22:41

107. 51 .10030593881 *BONINI Fannl ........ VAI Aromitalia 3T Vaiano ....... 7:58:59 +23:41

108. 111 .10125820906 *KNOX Froya ......... GWR Grouwels-Watersley R+D . ... 8:00: 21 +25:03

109. 110 . 10136667829 *MARS Aniek .......... GWR Grouwels-Watersley R+D . ... 8:01: 10 +25:52

110. 129 . 10010766273 BROUGHTON Charlote . KPW KDM-Pack Women Cycling Te 8: 02: 35 +27: 17

111. 61 .10021673117 *LITTBARSKI-GRAY Se LKT LKT-Team ............... 8:02:55 +27:37

112. 106 . 10128226910 GERPOTT Fenja ....... WDC WHEEL DIVAS CYCLING T 8:03: 26 +28:08
DRUZSTVA PO/ CLASSEMENT DES EQUIPES APRES : 4 .ETAPE /ETAPE

Cas: Rozdil Cas: Rozdil

Pot  Kod druZstva/Druzstvo Temps Ecart Pof Kod druZstva/Druzstvo Temps Ecart
Place Code EQU / Equipe h: m: s m:s Place Code EQU / Equipe h: m: s m: s

1. AGN AG Insurance-Soudal NX 22 :48:34  +00:00 | 12.SLO National Team Slovenia .. 22:59:31 +10:57

2. MXR Maxx Solar Rose . . . . .. 22:48:40 4+00:06 | 13.JDAJEGG DJR Academy.... 22:59:46 +11:12

3. FDD Fenix-Deceuninck Develo 22 :49:08 +00:34 | 14. ADT Astana Dewi Women Tea 23:01:06 +12:32

4. WDC WHEEL DIVAS CYCLI 22:50:51 +02:17 | 15.WVS WV Schijndel ......... 23:05:29 +16 :55

5. LIA Liv AlUIa Jayco . . ...... 22:50:55 4+02:21 | 16.POL National Team Polish ... 23:05:41 +17:07

6. MAW Mat Atom Deweloper W 22:51:12  +02:38 | 17. TDP Team Dukla Praha. ... .. 23:05:41 +17:07

7. GKR GT Krush Rebellease . .. 22 :53:13 +04:39 |  18.LKTLKT-Team........... 23:08:52 +20 :18

8 . SWE Swendish National Team 22 :53:33 +04:59 | 19.KPW KDM-Pack Women Cycli 23:11:12 +22 :38

9. BEL National Belgian Team .. 22 :53:54 +05:20 | 20.TSB Team Sydbank Bach Advo 23:13:54 +25:20
10. TIA Team Interklima-ABC Cop 22 :55:39  +07:05 | 21.VAI Aromitalia 3T Vaiano ... 23:17:02 +28 28
11. GWR Grouwels-Watersley R+D 22 :57:14  +08:40 |
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Bodovaci soutéz

Por St.¢is. UCIID

UCI ID

Bily trikot / White Jersey

Jméno / piijmeni Druzstvo

Nom / Prenom

Body
Points

Place Doss.
1 .103
2. 21
320
4 85
5. 38
6 17
7. 1
8 42
9 113
10 32
11 . 15
129
13 24
14 = 45
15 . 19
16 . 13
17 . 46
18 14
19 102

20 . 44
21 . 35
22 . 16
23 . 10
24 40
25 . 73
26 . 33
27 . 62
28 0 72
29 112
30 0 28
31 101
32 123
33 0 43
34 95

10008681581
10023335958
10098767404
10007859206
10057717913
10059787750
10055888653
10009892869
10061599933
10121382144
10026268388
10059182209
10064430818
10140024837
10023086586
10023404060
10118884800
10015335983
10023114676
10110304441
10015705189
10116195472
10009748278
10083968436
10016363981
10010199431
10126277412
10100590903
10022228441
10047334667
10023265735
10114737644
10055683135
10096702718

LECHNER Corinna
*KNAVEN Mirre
*DE SCHEPPER Lore
PINTAR Urska
*JEFFERSEmma..........
*VAN SINAEY Xaydee . ... ..
*SODERQVIST Karin . . . . . ..
ZIGART Urska

WDC WHEEL DIVAS CYCLING TE
AGN AG Insurance-Soudal NXTG ..
AGN AG Insurance-Soudal NXTG ..
SLO National Team Slovenia
LIA Liv AIUIa Jayco
FDD Fenix-Deceuninck Development
SWE Swendish National Team
LIA Liv AIUIa Jayco
*FRANCIS Jenaya GWR Grouwels-Watersley R+tD . . ..
VAN HOUT Renée . . ....... GKR GT Krush Rebellease
NORBERT RIBEROLLE Mario FDD Fenix-Deceuninck Development
*WANKIEWICZ Olga MAW Mat Atom Deweloper Wroclaw
*SANDER Laura Lizette . ... AGN AG Insurance-Soudal NXTG ..
LAING Nele MXR Maxx Solar Rose
*KOPECKY Julia AGN AG Insurance-Soudal NXTG . .
*VAN ZUTHEM Cecilia . . . .. FDD Fenix-Deceuninck Development

*HUYS Tabea ............ MXR Maxx Solar Rose ...........
KULYNYCHOIha.......... FDD Fenix-Deceuninck Development
*VAN DEN EIJNDEN Jony .. WVS WV Schijndel .............
FUCHSLea............... MXR Maxx Solar Rose ...........
UITERWIJK WINKEL Meike GKR GT Krush Rebellease ........
SAPJulie................. FDD Fenix-Deceuninck Development

BAJGEROVA Nikola
*SCHMID Kaia
CLAES Lotte
COLBORNE Henrietta
GOLDSCHMIDT Karoline . .
*BATYRBEKOVA Bota .. ..
*PARRY Ellie
*MARKOVA Adéla
*VAN HEEL Sanne
MARIBO Julie
*LANTZSCH Selma
BRANDT HEISEL Maja . ...

MAW Mat Atom Deweloper Wroclaw
LIA Liv AIUIa Jayco
BEL National Belgian Team
GKR GT Krush Rebellease

LKT LKT-Team
ADT Astana Dewi Women Team . . .
GWR Grouwels-Watersley R+D . . ..
TDP Team Dukla Praha
WVS WV Schijndel
TSB Team Sydbank Bach Advokater
MXR Maxx Solar Rose
TIA Team Interklima-ABC Copenhag

Vrcharska soutéz

Por St.¢is. UCI ID

UCI ID

Jméno / piijmeni Druzstvo

Nom / Prenom

Zeleny trikot / Green Jersey

Body
Points

Place Doss.
1. 20
2. 21
3 103
4 45
5. 62
6 36
7. 14
8. 1
9 85
10 123
11 = 91
12 . 42
13 113
14 19
15 112
16 12

10098767404
10023335958
10008681581
10140024837
10126277412
10015762581
10015335983
10055888653
10007859206
10114737644
10113865351
10009892869
10061599933
10023086586
10022228441
10053375040

*DE SCHEPPER Lore
*KNAVEN Mirre
LECHNER Corinna
LAING Nele
GOLDSCHMIDT Karoline . .
BAKS Marissa
KULYNYCHOIha..........
*SODERQVIST Karin . . . . . ..
PINTAR Urska
MARIBO Julie
NYBROE Amelie Kvist
ZIGART Urska
*FRANCIS Jenaya
*KOPECKY Julia
*PARRY Ellie
*SZALINSKA Tamara

AGN AG Insurance-Soudal NXTG . .
AGN AG Insurance-Soudal NXTG . .
WDC WHEEL DIVAS CYCLING TE
MXR Maxx Solar Rose
LKT LKT-Team
GKR GT Krush Rebellease
FDD Fenix-Deceuninck Development
SWE Swendish National Team
SLO National Team Slovenia
TSB Team Sydbank Bach Advokater

TIA Team Interklima-ABC Copenhag
LIA Liv AIUIa Jayco
GWR Grouwels-Watersley R+D . . ..
AGN AG Insurance-Soudal NXTG ..
GWR Grouwels-Watersley R+D . . ..
MAW Mat Atom Deweloper Wroclaw

42
16
15
14
13
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Soutéz aktivity

Puntik. Trikot / Red & White Jersey

Poi St.¢is. UCIID Jméno / pfijmeni Druzstvo Body
Place Doss. UCIID Nom / Prenom Equipe Points
1 . 20 10098767404 *DE SCHEPPER Lore ...... AGN AG Insurance-Soudal NXTG .. 34
2 . 21 10023335958 *KNAVEN Mirre ......... AGN AG Insurance-Soudal NXTG .. 26
3 .103 10008681581 LECHNER Corinna ........ WDC WHEEL DIVAS CYCLING TE 15
4 62 10126277412 GOLDSCHMIDT Karoline .. LKTLKT-Team ................ 13
5 36 10015762581 BAKS Marissa ............ GKR GT Krush Rebellease ........ 9
6 45 10140024837 LAING Nele ............. MXR Maxx Solar Rose ........... 8
7 85 10007859206 PINTAR Urska ........... SLO National Team Slovenia ... ... 6
8. 1 10055888653 *SODERQVIST Karin....... SWE Swendish National Team . .. .. 5
9 123 10114737644 MARIBO Julie ............ TSB Team Sydbank Bach Advokater 5
10 . 14 10015335983 KULYNYCHOIlha.......... FDD Fenix-Deceuninck Development 4
11 .~ 91 10113865351 NYBROE Amelie Kvist .. ... TIA Team Interklima-ABC Copenhag 4
12 113 10061599933 *FRANCIS Jenaya ......... GWR Grouwels-Watersley R+D . . .. 3
13 . 38 10057717913 *JEFFERSEmma.......... LIA Liv AlUlaJayco ............ 3
14 =~ 34 10113062170 VAN ZEELST Lieke ....... GKR GT Krush Rebellease ........ 3
15 92 10129100516 SCHAD Caroline .......... TIA Team Interklima-ABC Copenhag 3
16 . 42 10009892869 ZIGART Urdka ........... LIA Liv AlUIaJayco ............ 2
17 . 19 10023086586 *KOPECKY Julia ......... AGN AG Insurance-Soudal NXTG .. 2
18 . 41 10028734212 VITILLO Matilde ......... LIA Liv AlUIaJayco ............ 2
19 . 112 10022228441 *PARRY Ellie ............ GWR Grouwels-Watersley R+D . . .. 1
20 . 101 10023265735 *VANHEEL Sanne ........ WVS WV Schijndel ............. 1
21 .~ 12 10053375040 *SZALINSKA Tamara ..... MAW Mat Atom Deweloper Wroclaw 1
NEJLEPSi ZAVODNICE DO 23.LET PO/ MOINS DE 23 : 4 .ETAPE /ETAPE
prvni 3
Por St.¢is. Kod UCI Pfijmeni, jmén Kod druzstva/Druzstvo Cas/Temps Roz/Ecart
Place Doss. UCIID Nom Prenom Code EQU / Equipe h: m: s h: m: s
1. 21.10023335958 *KNAVEN Mirre ...... AGN AG Insurance-Soudal NXTG .. 7:35:52
2. 20.10098767404 *DE SCHEPPER Lore ... AGN AG Insurance-Soudal NXTG .. 7:36 11 +00 ‘19
3. 19.10023086586 *KOPECKY Julia ...... AGN AG Insurance-Soudal NXTG .. 7:36 ‘16 +00 24
NOSITELE TRIKOTU PO / PORTEUR DES MAILLOTS APRES : 4 .ETAPE /ETAPE
Zluty trikot / Yelow Jersey. . . . : 103 . 10008681581 . LECHNER Corinna . . . . WDC WHEEL DIVAS CYCLIN
Bily trikot / White Jersey. . . . . : 21.10023335958. *KNAVEN Mirre . . . . . AGN AG Insurance-Soudal NXT
Zeleny trikot / Green Jersey. . . .: 20 .10098767404 . *DE SCHEPPER Lore . . . AGN AG Insurance-Soudal NXT
Puntik. Trikot / Red & White Jerse : 62 . 10126277412 . GOLDSCHMIDT Karoline . LKT LKT-Team

PORADI MECHANICKYCH VOZU /L "ORDE DES VOITURES TECHNIQUES

Pof Mech. viz
Place Voitures mechaniques

. WDC WHEEL DIVAS CYCLING TEAM
. AGN AG Insurance-Soudal NXTG

. LIA Liv AIUIa Jayco

. MXR Maxx Solar Rose

. FDD Fenix-Deceuninck Development Team
. SLO National Team Slovenia

. GKR GT Krush Rebellease

. LKT LKT-Team

. MAW Mat Atom Deweloper Wroclaw

. GWR Grouwels-Watersley R+D

. SWE Swendish National Team

. JDA JEGG DJR Academy

O NN DN B W~

—
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Pof  Mech. viz
Place Voitures mechaniques
| 13 .. WVS WV Schijndel
| 14 .. TIA Team Interklima-ABC Copenhagen
| 15 .. TDP Team Dukla Praha
| 16 .. KPW KDM-Pack Women Cycling Team
| 17 .. ADT Astana Dewi Women Team
| 18 .. BEL National Belgian Team
| 19 .. CVT Cycleversum Women Team
| 20 .. POL National Team Polish
| 21 .. VAI Aromitalia 3T Vaiano
| 22 .. TSB Team Sydbank Bach Advokater
| 23 .. BCC BB Com Cycling Team (mix)
|
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SDELENI SBORU ROZHODCICH / COMMISSAIRES COMMUNIQUE No:

1 PENALTY & FINE FOR STAGE 4

Warning to driver of mechanical car. n. 5 - FDD Fenix-Deceuninck Development Team.
Accident at kilometer 51,5, dangerous behavior in the convoy. Overtaking of the riders from the left side, meanwhile the rest convoy

was overtaking the riders from the right.

Reditel zavodu / Directeur de I'épreuve Sbor rozhodcich / Collége des Commissaires
Petr KOLACEK Guillaune VERGER
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